ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2017
CIFRAS EN PESOS
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes (Nota1)

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
(Nota2)

Derechos a Recibir Bienes o Servicios (Nota3)
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bienes Inm,Infraestructura yConst n Proc
{Nota 4)

Bienes Muebles (notas)

Activos Intangibles (Nota6)
Deprec,Det yAmort Acum d Bienes e
Intangibles

Activos Diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pag a Corto Plazo (Nota7)
Pasivos Diferidos a Corto Plazo (Nota8)
Fondoy Bienes de Terceros en Garant
y/oAdm a CP (Nota9)

Otros Pasivos a Corto Plazo (Nota 10)
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Pasivos Difer a Largo Plazo (Nota11)

HACIENDA PUB/PATRIMONIO CONTRIB
Aportaciones

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

Resultado del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)(nota12)

Resultados de Ejercicios Anteriores

A

\ i

|
|
= \ =
e et Nt

SEP 2017-2016

ORIGEN APLICACION
8,647,881
18,073,726
- 9,712,928
N 292,449,136
. 4,030,514
- 20,516
1,128,600 -
62,137,749
98,083
82,387,219
356,394
- 71,140,538
97,718,034
325,023,598 -
486,462,458 486,462,458
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